
【今後の活動報告予定】

・夏まつり（７月１４日、延期１５日）について
中止となりました。準備にご尽力いただいた皆様に心より感謝申し上げます。
皆様のご協力があってこそ、ここまで準備を進めることができました。
中止の決定は非常に心苦しいものでしたが、皆様の安全を最優先に考えた結果で
ございます。
今後も引き続き、町内のイベントや活動にご協力いただけますようお願い申し上げます。

・秋まつり（１０月５日）について
開催が決定いたしました。
詳細なプログラムや内容はこれから検討してまいります。

・お飾りについてについて
８月下旬～９月上旬、お飾り作り用の稲の青田刈り⇨天日干しを行います

(花尻八幡宮保存会）

・ゴミステーションについて
ゴミステーションNo.７，No.8（ききょう町）の修繕・塗装が無事完了致しました。
ききょう町の皆様のご協力とご理解のおかげでございます。心より感謝申し上げます。
新しくなったゴミステーションが、今後も適切に利用されることを願っております。

・災害用ポンプについて
岡山市より借用しておりました災害用ポンプを返却します

年月日 内 容 記事

8月4日（日）９：３０分～ 合同役員会（秋まつりについて） 集会所

8月15日（木） 精霊送り 中止 あかね公園

8月23日（金）8：30～
笹ヶ瀬川土手草刈り（自走式草刈機)

8月24日（土） 7：00～ 笹ヶ瀬川土手草刈り（自走式草刈機)

8月25日（日） ９：３０～ 理事会

9月22日（日） 陵南学区体育大会 中止

9月28日（土） お宮（花尻八幡宮）清掃 花尻八幡宮

10月５日（土） 秋まつり 花尻八幡宮
ききょう公園

花尻町内会かわら版 No.07

2024年8月号



（２）


	スライド 1
	スライド 2

